
Id: ISBKJ-KELFL-BWIVH-BHCNS-AFEYH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/36/11
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie dokonania zmiany Uchwały Nr XLII/297/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 kwietnia 
2010 r. w sprawie dokonania zmiany treści załącznika Nr 1 (zawiera on treść Statutu) do 
uchwały Nr XV/114/04 Rady Gminy Ryjewo z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie przekształcenia 
i nadania Statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Gminna Biblioteka Publiczna 
w Ryjewie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9) lit. h), art. 40. ust. 2 pkt. 2 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 11 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 
W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLII/297/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
w sprawie dokonania zmiany treści załącznika Nr 1 (zawiera on treść Statutu) do uchwały Nr 
XV/114/04 Rady Gminy Ryjewo z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie przekształcenia i nadania Statutu 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Gminna Biblioteka Publiczna w Ryjewie wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 10 : 
1. w ust. 2 dodaje się punkt 6) o treści: „za usługi reprograficzne.” 
2. Ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 
„ Wysokość opłat, o których mowa w ust. 2 pkt 1, 2, 5 i 6 nie może przekraczać kosztów wykonania 

usług” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Kazimierz Zima


